15, da Lei nº 8.666/93, torna público, que não 
houve alteração de valores e ficam mantidos os preços 
registrados na presente Ata.

ARP, PP nº 076/2022, Prestação de serviços de apoio para 
a realização de eventos e shows promovidos pelo município, 
num total de até 1.200 (mil e duzentas) diárias de trabalho. 
Luiz Carlos Brazute Me, Vigência: 26/10/2022 a 25/10/2023. 
O Município de Barra Bonita, através do Departamento de 
Licitações, para fins de atendimento ao § 2º, do art. 15, da 
Lei nº 8.666/93, torna público, que não houve alteração de